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Секоја успешна заедница започнува со посветеност на квалитет, хармонија и иновација.                     
Голема чест и задоволство ни е да ви го претставиме нашето ново партнерство помегу две компании 
кои се стремат кон квалитет, долготрајна вредност и визија да создадеме современи и просторни 
домови со кои би придонеле во унапредување на стандардот на едно урбано живеење ! 
Нашиот нов проект е развиван со посебно внимание над сите детали, нудејќи модерен дизајн, 
вградување на квалитетни материјали и обезбедување долготрајна вредност.

ЕМПОРИА БИЛД  е основана според принципите на висок квалитет и задоволни клиенти. Посветено и 
континуирано работиме на подигнување на критериумите за обезбедување функционално и 
квалитетно живеење, следејќи ги новите концепти и технологии на изградба, како и современите 
трендови и иновации во градежништвото.

ДДС БИЛДИНГ е реномиран бренд во градежништвото и урбаното домување, препознатлив во својата 
професионалност и квалитет на изградба за сите наши објекти. Транспарентноста во комуникацијата 
со нашите клиенти е приоритет со кој се гордееме. Квалитетот на градбите и топлината на становите се 
препознаени од нашите ценети купувачи и наш најголем фокус. 
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Добредојдовте во HAVENWOOD               
МЕСТО КАДЕ ПРИРОДАТА СЕ СРЕЌАВА 
СО МОДЕРНОТО ЖИВЕЕЊЕ!
Заборавете на градската бучава и стресот на урбаниот живот.                                 
HAVENWOOD ви нуди единствена можност да побегнете од динамичната 
градска средина, без да се оддалечите од нејзините погодности. 

Нашиот ексклузивен станбен комплекс е внимателно дизајниран да ви 
обезбеди совршен баланс помеѓу спокојството на природата и удобноста 
на модерното живеење.



Л О К А Ц И Ј А

Комплексот HavenWood се наоѓа на самиот влез во населба Илинден на главната улица 
спроти основното училиште Гоце Делчев. Во близина, сите неопходни активности 
вклучувајќи шопинг, оброци и рекреативни опции, осигурувајќи дека сè што ви е 
потребно е лесно достапно.



УЧИЛИШТЕ

МАРКЕТ

БАНКИ

АВТОБУСКА 
СТАНИЦА

ДОМ НА 
КУЛТУРАТА



2.    41-42m² - ПРИЗЕМЈЕ

01 0502

03 04

ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.63

2 КУЈНА 4.15

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.13

4 СПАЛНА СОБА 11.34

5 БАЊА 4.22

                 ВКУПНО 41.47

2.    41-42m² - ПРИЗЕМЈЕ

01 0502

03 04

ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.63

2 КУЈНА 4.15

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.13

4 СПАЛНА СОБА 11.34

5 БАЊА 4.22

                 ВКУПНО 41.47

ТИПОЛОГИИ НА 
СТАНОВИ 



2.    41-42m² - ПРИЗЕМЈЕ

01 0502

03 04

ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.63

2 КУЈНА 4.15

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.13

4 СПАЛНА СОБА 11.34

5 БАЊА 4.22

                 ВКУПНО 41.47

2.    41-42m² - ПРИЗЕМЈЕ

01 0502

03 04

ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.63

2 КУЈНА 4.15

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.13

4 СПАЛНА СОБА 11.34

5 БАЊА 4.22

                 ВКУПНО 41.47

КВАДРАТУРИ ЗА СИТЕ   
ВАШИ ВКУСОВИ! 

Со квадратура од 42m2 помал но идеален стан кој ги задоволува вашите потреби, до 
квадратура од 62m2 средна големина на стан за вашите безброј убави моменти или пак 

стан од 77m2 кој нуди вистински комфор за квалитетно домување.



ПРИЗЕМЈЕ

1. 41-42m²  - ПРИЗЕМЈЕ

0105

04

02

03

СТАН  41-42m²

1 ПРЕТПРОСТОР 2.68

2 КУЈНА 2.13

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 20.89

4 СПАЛНА СОБА 11.54

5 БАЊА 4.43

                  ВКУПНО 41.67

2.    41-42m² - ПРИЗЕМЈЕ

01 0502

03 04

ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.63

2 КУЈНА 4.15

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.13

4 СПАЛНА СОБА 11.34

5 БАЊА 4.22

                 ВКУПНО 41.47

2.    41-42m² - ПРИЗЕМЈЕ

01 0502

03 04

ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.63

2 КУЈНА 4.15

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.13

4 СПАЛНА СОБА 11.34

5 БАЊА 4.22

                 ВКУПНО 41.47
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02

03

04 05

06

07

3.   54m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 3.53

2 ХОДНИК 4.48

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.21

5 СПАЛНА СОБА 8.18

6 СПАЛНА СОБА 10.45

7 БАЊА 5.20

                  ВКУПНО 53.83

ПРИЗЕМЈЕ

ПРИЗЕМЈЕ

ПРИЗЕМЈЕ

02

3

1 ПРЕТПРОСТОР 2.68

2 КУЈНА 2.13

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 20.89

4 СПАЛНА СОБА 11.54

5 БАЊА 4.43

                  ВКУПНО 41.67

2Б.    45m²  (41+4m²)  - кат 1,2,3,4,5 и Пк

02

03

0105

04

1 ПРЕТПРОСТОР 2.22

2 КУЈНА 3.69

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 18.38

4 СПАЛНА СОБА 11.85

5 БАЊА 4.65

6 ТЕРАСА 3.96

                  ВКУПНО 44.75

КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03

04 05

06

07

3.   54m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 3.53

2 ХОДНИК 4.48

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.21

5 СПАЛНА СОБА 8.18

6 СПАЛНА СОБА 10.45

7 БАЊА 5.20

                  ВКУПНО 53.83

ПРИЗЕМЈЕ

СТАН 42м2
д о с т а п н и    н а   п р и з е м ј е

тип 1 тип 2

01 0502

03 04

06

1 ПРЕТПРОСТОР 2.34

2 КУЈНА 3.98

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 17.62

4 СПАЛНА СОБА 11.21

5 БАЊА 4.55

6 ТЕРАСА 8.01

                 ВКУПНО 47.71

2В.   46-48m²  (40+8m²)  - кат 1,2 и Пк

КАТ 1,2 и Пк

ЗГРАДА 1

ЗГРАДА 2

ЗГРАДА 3

2.    41-42m² - ПРИЗЕМЈЕ

01 0502

03 04

ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.63

2 КУЈНА 4.15

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.13

4 СПАЛНА СОБА 11.34

5 БАЊА 4.22

                 ВКУПНО 41.47

2.    41-42m² - ПРИЗЕМЈЕ

01 0502

03 04

ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.63

2 КУЈНА 4.15

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.13

4 СПАЛНА СОБА 11.34

5 БАЊА 4.22

                 ВКУПНО 41.47



2.    41-42m² - ПРИЗЕМЈЕ

01 0502

03 04

ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.63

2 КУЈНА 4.15

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.13

4 СПАЛНА СОБА 11.34

5 БАЊА 4.22

                 ВКУПНО 41.47

2.    41-42m² - ПРИЗЕМЈЕ

01 0502

03 04

ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.63

2 КУЈНА 4.15

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.13

4 СПАЛНА СОБА 11.34

5 БАЊА 4.22

                 ВКУПНО 41.47
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03

04 05

06

07

3.   54m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 3.53

2 ХОДНИК 4.48

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.21

5 СПАЛНА СОБА 8.18

6 СПАЛНА СОБА 10.45

7 БАЊА 5.20

                  ВКУПНО 53.83

ПРИЗЕМЈЕ

2Б.    45m²  (41+4m²)  - кат 1,2,3,4,5 и Пк

02

03

0105

04

1 ПРЕТПРОСТОР 2.22

2 КУЈНА 3.69

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 18.38

4 СПАЛНА СОБА 11.85

5 БАЊА 4.65

6 ТЕРАСА 3.96

                  ВКУПНО 44.75

КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

2A.    49m²  (41+8m²)  - кат 1,2,3,4,5 и Пк

01 0502

03 04

06

1 ПРЕТПРОСТОР 2.22

2 КУЈНА 3.65

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 18.36

4 СПАЛНА СОБА 12.07

5 БАЊА 4.65

6 ТЕРАСА 7.94

                 ВКУПНО 48.89

КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

2A.    49m²  (41+8m²)  - кат 1,2,3,4,5 и Пк

01 0502

03 04

06

1 ПРЕТПРОСТОР 2.22

2 КУЈНА 3.65

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 18.36

4 СПАЛНА СОБА 12.07

5 БАЊА 4.65

6 ТЕРАСА 7.94

                 ВКУПНО 48.89

КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

2Б.    45m²  (41+4m²)  - кат 1,2,3,4,5 и Пк

02

03

0105

04

1 ПРЕТПРОСТОР 2.22

2 КУЈНА 3.69

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 18.38

4 СПАЛНА СОБА 11.85

5 БАЊА 4.65

6 ТЕРАСА 3.96

                  ВКУПНО 44.75

КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

0105

04

02

03

06

1 ПРЕТПРОСТОР 2.68

2 КУЈНА 2.13

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 20.93

4 СПАЛНА СОБА 11.78

5 БАЊА 4.42

6 ТЕРАСА 8.18

                  ВКУПНО 50.12

СТАН  50m²   (42+8m²) КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

1A. 50m²  (42+8m²)  - кат 1,2,3,4,5 и Пк

2Б.    45m²  (41+4m²)  - кат 1,2,3,4,5 и Пк

02

03

0105

04

1 ПРЕТПРОСТОР 2.22

2 КУЈНА 3.69

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 18.38

4 СПАЛНА СОБА 11.85

5 БАЊА 4.65

6 ТЕРАСА 3.96

                  ВКУПНО 44.75

КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

тип 2Б тип 2А

СТАН 45 м2
д о с т а п н и    н а   к а т о в и  1, 2, 3, 4, 5, ПК

01 0502

03 04

06

1 ПРЕТПРОСТОР 2.34

2 КУЈНА 3.98

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 17.62

4 СПАЛНА СОБА 11.21

5 БАЊА 4.55

6 ТЕРАСА 8.01

                 ВКУПНО 47.71

2В.   46-48m²  (40+8m²)  - кат 1,2 и Пк

КАТ 1,2 и Пк

ЗГРАДА 1

ЗГРАДА 2

ЗГРАДА 3

2.    41-42m² - ПРИЗЕМЈЕ

01 0502

03 04

ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.63

2 КУЈНА 4.15

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.13

4 СПАЛНА СОБА 11.34

5 БАЊА 4.22

                 ВКУПНО 41.47



01

02

03

04 05

06

07

3.   54m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 3.53

2 ХОДНИК 4.48

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.21

5 СПАЛНА СОБА 8.18

6 СПАЛНА СОБА 10.45

7 БАЊА 5.20

                  ВКУПНО 53.83

ПРИЗЕМЈЕ
2.    41-42m² - ПРИЗЕМЈЕ

01 0502

03 04

ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.63

2 КУЈНА 4.15

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.13

4 СПАЛНА СОБА 11.34

5 БАЊА 4.22

                 ВКУПНО 41.47

0105

04

02

03

06

1 ПРЕТПРОСТОР 2.68

2 КУЈНА 2.13

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 20.93

4 СПАЛНА СОБА 11.78

5 БАЊА 4.42

6 ТЕРАСА 8.18

                  ВКУПНО 50.12

СТАН  50m²   (42+8m²) КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

1A. 50m²  (42+8m²)  - кат 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03

04 05

06

07

3.   54m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 3.53

2 ХОДНИК 4.48

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.21

5 СПАЛНА СОБА 8.18

6 СПАЛНА СОБА 10.45

7 БАЊА 5.20

                  ВКУПНО 53.83

ПРИЗЕМЈЕ

01

02

03

04 05

06

07

3.   54m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 3.53

2 ХОДНИК 4.48

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.21

5 СПАЛНА СОБА 8.18

6 СПАЛНА СОБА 10.45

7 БАЊА 5.20

                  ВКУПНО 53.83

ПРИЗЕМЈЕ

01

02

03
08

07

04 05 06

5.    62m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.37

2 ХОДНИК 4.49

3 КУЈНА 5.03

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.69

5 СПАЛНА СОБА 11.52

6 СПАЛНА СОБА 12.88

7 БАЊА 4.65

8 ОСТАВА 1.63

                  ВКУПНО 62.26

ПРИЗЕМЈЕ

тип 3

СТАН 54м2
д о с т а п н и    н а   п р и з е м ј е

01 0502

03 04

06

1 ПРЕТПРОСТОР 2.34

2 КУЈНА 3.98

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 17.62

4 СПАЛНА СОБА 11.21

5 БАЊА 4.55

6 ТЕРАСА 8.01

                 ВКУПНО 47.71

2В.   46-48m²  (40+8m²)  - кат 1,2 и Пк

КАТ 1,2 и Пк

ЗГРАДА 2

ЗГРАДА 3

ЗГРАДА 1



01

02

03

04 05

06

07

3.   54m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 3.53

2 ХОДНИК 4.48

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.21

5 СПАЛНА СОБА 8.18

6 СПАЛНА СОБА 10.45

7 БАЊА 5.20

                  ВКУПНО 53.83

ПРИЗЕМЈЕ
2.    41-42m² - ПРИЗЕМЈЕ

01 0502

03 04

ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.63

2 КУЈНА 4.15

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.13

4 СПАЛНА СОБА 11.34

5 БАЊА 4.22

                 ВКУПНО 41.47

0105

04

02

03

06

1 ПРЕТПРОСТОР 2.68

2 КУЈНА 2.13

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 20.93

4 СПАЛНА СОБА 11.78

5 БАЊА 4.42

6 ТЕРАСА 8.18

                  ВКУПНО 50.12

СТАН  50m²   (42+8m²) КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

1A. 50m²  (42+8m²)  - кат 1,2,3,4,5 и Пк

0105

04

02

03

06

1 ПРЕТПРОСТОР 2.68

2 КУЈНА 2.13

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 20.93

4 СПАЛНА СОБА 11.78

5 БАЊА 4.42

6 ТЕРАСА 8.18

                  ВКУПНО 50.12

СТАН  50m²   (42+8m²) КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

1A. 50m²  (42+8m²)  - кат 1,2,3,4,5 и Пк

0105

04

02

03

06

1 ПРЕТПРОСТОР 2.68

2 КУЈНА 2.13

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 20.93

4 СПАЛНА СОБА 11.78

5 БАЊА 4.42

6 ТЕРАСА 8.18

                  ВКУПНО 50.12

СТАН  50m²   (42+8m²) КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

1A. 50m²  (42+8m²)  - кат 1,2,3,4,5 и Пк

тип 1А

СТАН 50 м2
д о с т а п н и    н а   к а т о в и  1, 2, 3, 4, 5, ПК

01

02

03

0405

06

07

08

1 ПРЕТПРОСТОР 3.44

2 ХОДНИК 4.46

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.32

5 СПАЛНА СОБА 8.18

6 СПАЛНА СОБА 11.07

7 БАЊА 5.22

8 ТЕРАСА 8.30

                  ВКУПНО 62.77

3В.   62m²  (54+8m²) - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01 0502

03 04

06

1 ПРЕТПРОСТОР 2.34

2 КУЈНА 3.98

3 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 17.62

4 СПАЛНА СОБА 11.21

5 БАЊА 4.55

6 ТЕРАСА 8.01

                 ВКУПНО 47.71

2В.   46-48m²  (40+8m²)  - кат 1,2 и Пк

КАТ 1,2 и Пк

ЗГРАДА 1

ЗГРАДА 2



01

02

03
08

07

04 05 06

5.    62m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.37

2 ХОДНИК 4.49

3 КУЈНА 5.03

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.69

5 СПАЛНА СОБА 11.52

6 СПАЛНА СОБА 12.88

7 БАЊА 4.65

8 ОСТАВА 1.63

                  ВКУПНО 62.26

ПРИЗЕМЈЕ

тип 5

СТАН 62м2
д о с т а п н и    н а   п р и з е м ј е

01

02

03
08

07

04 05 06

5.    62m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.37

2 ХОДНИК 4.49

3 КУЈНА 5.03

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.69

5 СПАЛНА СОБА 11.52

6 СПАЛНА СОБА 12.88

7 БАЊА 4.65

8 ОСТАВА 1.63

                  ВКУПНО 62.26

ПРИЗЕМЈЕ

01

02

03
08

07

04 05 06

5.    62m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.37

2 ХОДНИК 4.49

3 КУЈНА 5.03

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.69

5 СПАЛНА СОБА 11.52

6 СПАЛНА СОБА 12.88

7 БАЊА 4.65

8 ОСТАВА 1.63

                  ВКУПНО 62.26

ПРИЗЕМЈЕ

01

02

03

0405

06

07

08

1 ПРЕТПРОСТОР 3.44

2 ХОДНИК 4.46

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.32

5 СПАЛНА СОБА 8.18

6 СПАЛНА СОБА 11.07

7 БАЊА 5.22

8 ТЕРАСА 8.30

                  ВКУПНО 62.77

3В.   62m²  (54+8m²) - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03

04 05

06

07

08

1 ПРЕТПРОСТОР 3.53

2 ХОДНИК 4.46

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.21

5 СПАЛНА СОБА 8.40

6 СПАЛНА СОБА 10.45

7 БАЊА 5.20

8 ТЕРАСА 12.13

                  ВКУПНО 66.16

3Б.   66m²  (54+12m²) - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

ЗГРАДА 2

ЗГРАДА 1



СТАН 62 м2
д о с т а п н и    н а   к а т о в и  1, 2, 3, 4, 5,  ПК

01

02

03
08

07

04 05 06

5.    62m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.37

2 ХОДНИК 4.49

3 КУЈНА 5.03

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.69

5 СПАЛНА СОБА 11.52

6 СПАЛНА СОБА 12.88

7 БАЊА 4.65

8 ОСТАВА 1.63

                  ВКУПНО 62.26

ПРИЗЕМЈЕ

01

02

03

0405

06

07

08

1 ПРЕТПРОСТОР 3.44

2 ХОДНИК 4.46

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.32

5 СПАЛНА СОБА 8.18

6 СПАЛНА СОБА 11.07

7 БАЊА 5.22

8 ТЕРАСА 8.30

                  ВКУПНО 62.77

3В.   62m²  (54+8m²) - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03

0405

06

07

08

1 ПРЕТПРОСТОР 3.44

2 ХОДНИК 4.46

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.32

5 СПАЛНА СОБА 8.18

6 СПАЛНА СОБА 11.07

7 БАЊА 5.22

8 ТЕРАСА 8.30

                  ВКУПНО 62.77

3В.   62m²  (54+8m²) - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03

0405

06

07

08

1 ПРЕТПРОСТОР 3.44

2 ХОДНИК 4.46

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.32

5 СПАЛНА СОБА 8.18

6 СПАЛНА СОБА 11.07

7 БАЊА 5.22

8 ТЕРАСА 8.30

                  ВКУПНО 62.77

3В.   62m²  (54+8m²) - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03

04

05 06

0708

09

1 ПРЕТПРОСТОР 2.37

2 ХОДНИК 4.49

3 КУЈНА 4.96

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.34

5 СПАЛНА СОБА 11.74

6 СПАЛНА СОБА 12.27

7 БАЊА 4.62

8 ОСТАВА 1.63

9 ТЕРАСА 8.18

                  ВКУПНО 69.60

6.    61+8m² - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

тип 3В

ЗГРАДА 2

ЗГРАДА 3

ЗГРАДА 1



тип 3Б

СТАН 66м2
д о с т а п н и    н а   к а т о в и 1, 2, 3, 4, 5, ПК

01

02

03

04 05

06

07

08

1 ПРЕТПРОСТОР 3.53

2 ХОДНИК 4.46

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.21

5 СПАЛНА СОБА 8.40

6 СПАЛНА СОБА 10.45

7 БАЊА 5.20

8 ТЕРАСА 12.13

                  ВКУПНО 66.16

3Б.   66m²  (54+12m²) - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03

04 05

06

07

08

1 ПРЕТПРОСТОР 3.53

2 ХОДНИК 4.46

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.21

5 СПАЛНА СОБА 8.40

6 СПАЛНА СОБА 10.45

7 БАЊА 5.20

8 ТЕРАСА 12.13

                  ВКУПНО 66.16

3Б.   66m²  (54+12m²) - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03

04 05

06

07

08

1 ПРЕТПРОСТОР 3.53

2 ХОДНИК 4.46

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.21

5 СПАЛНА СОБА 8.40

6 СПАЛНА СОБА 10.45

7 БАЊА 5.20

8 ТЕРАСА 12.13

                  ВКУПНО 66.16

3Б.   66m²  (54+12m²) - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03

04

05 06

0708

09

1 ПРЕТПРОСТОР 2.37

2 ХОДНИК 4.49

3 КУЈНА 4.96

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.34

5 СПАЛНА СОБА 11.74

6 СПАЛНА СОБА 12.27

7 БАЊА 4.62

8 ОСТАВА 1.63

9 ТЕРАСА 8.18

                  ВКУПНО 69.60

6.    61+8m² - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

3Г.   66m²  (54+8+4m²)  - кат 1,2 и Пк

05 06

02

01 0703

04

08

09

1 ПРЕТПРОСТОР 3.50

2 ХОДНИК 4.44

3 КУЈНА 6.60

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 14.67

5 СПАЛНА СОБА 7.95

6 СПАЛНА СОБА 11.40

7 БАЊА 5.30

8 ТЕРАСА 8.30

9 ТЕРАСА 4.26

                  ВКУПНО 66.42

КАТ 1,2 и Пк
ЗГРАДА 2

ЗГРАДА 3

ЗГРАДА 1

01

02

03
04

05

06

07

08

09

4.    69m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 1.79

2 ХОДНИК 6.87

3 КУЈНА 6.83

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 17.68

5 СПАЛНА СОБА 7.66

6 СПАЛНА СОБА 10.79

7 СПАЛНА СОБА 11.14

8 БАЊА 4.62

9 ОСТАВА 1.63

                  ВКУПНО 69.01

ПРИЗЕМЈЕ



тип 3Б

СТАН 69 м2
д о с т а п н и    н а   к а т о в и  1, 2, 3, 4, 5, ПК

01

02

03

04 05

06

07

08

1 ПРЕТПРОСТОР 3.53

2 ХОДНИК 4.46

3 КУЈНА 6.78

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 15.21

5 СПАЛНА СОБА 8.40

6 СПАЛНА СОБА 10.45

7 БАЊА 5.20

8 ТЕРАСА 12.13

                  ВКУПНО 66.16

3Б.   66m²  (54+12m²) - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03

04

05 06

0708

09

1 ПРЕТПРОСТОР 2.37

2 ХОДНИК 4.49

3 КУЈНА 4.96

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.34

5 СПАЛНА СОБА 11.74

6 СПАЛНА СОБА 12.27

7 БАЊА 4.62

8 ОСТАВА 1.63

9 ТЕРАСА 8.18

                  ВКУПНО 69.60

6.    61+8m² - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03

04

05 06

0708

09

1 ПРЕТПРОСТОР 2.37

2 ХОДНИК 4.49

3 КУЈНА 4.96

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.34

5 СПАЛНА СОБА 11.74

6 СПАЛНА СОБА 12.27

7 БАЊА 4.62

8 ОСТАВА 1.63

9 ТЕРАСА 8.18

                  ВКУПНО 69.60

6.    61+8m² - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03

04

05 06

0708

09

1 ПРЕТПРОСТОР 2.37

2 ХОДНИК 4.49

3 КУЈНА 4.96

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 19.34

5 СПАЛНА СОБА 11.74

6 СПАЛНА СОБА 12.27

7 БАЊА 4.62

8 ОСТАВА 1.63

9 ТЕРАСА 8.18

                  ВКУПНО 69.60

6.    61+8m² - кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03
04

05

06

07

08

09

10

1 ПРЕТПРОСТОР 1.79

2 ХОДНИК 5.95

3 КУЈНА 6.80

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 18.89

5 СПАЛНА СОБА 7.66

6 СПАЛНА СОБА 10.79

7 СПАЛНА СОБА 11.14

8 БАЊА 4.62

9 ОСТАВА 1.63

10 ТЕРАСА 8.30

                  ВКУПНО 77.57

4A.   77m²  (69 + 8m²)- кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

3Г.   66m²  (54+8+4m²)  - кат 1,2 и Пк

05 06

02

01 0703

04

08

09

1 ПРЕТПРОСТОР 3.50

2 ХОДНИК 4.44

3 КУЈНА 6.60

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 14.67

5 СПАЛНА СОБА 7.95

6 СПАЛНА СОБА 11.40

7 БАЊА 5.30

8 ТЕРАСА 8.30

9 ТЕРАСА 4.26

                  ВКУПНО 66.42

КАТ 1,2 и Пк

ЗГРАДА 2

ЗГРАДА 1

01

02

03
04

05

06

07

08

09

4.    69m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 1.79

2 ХОДНИК 6.87

3 КУЈНА 6.83

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 17.68

5 СПАЛНА СОБА 7.66

6 СПАЛНА СОБА 10.79

7 СПАЛНА СОБА 11.14

8 БАЊА 4.62

9 ОСТАВА 1.63

                  ВКУПНО 69.01

ПРИЗЕМЈЕ



СТАН 69 м2
д о с т а п н и    н а   п р и з е м ј е 

01

02

03
04

05

06

07

08

09

4.    69m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 1.79

2 ХОДНИК 6.87

3 КУЈНА 6.83

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 17.68

5 СПАЛНА СОБА 7.66

6 СПАЛНА СОБА 10.79

7 СПАЛНА СОБА 11.14

8 БАЊА 4.62

9 ОСТАВА 1.63

                  ВКУПНО 69.01

ПРИЗЕМЈЕ

01

02

03
04

05

06

07

08

09

4.    69m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 1.79

2 ХОДНИК 6.87

3 КУЈНА 6.83

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 17.68

5 СПАЛНА СОБА 7.66

6 СПАЛНА СОБА 10.79

7 СПАЛНА СОБА 11.14

8 БАЊА 4.62

9 ОСТАВА 1.63

                  ВКУПНО 69.01

ПРИЗЕМЈЕ

01

02

03
04

05

06

07

08

09

4.    69m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 1.79

2 ХОДНИК 6.87

3 КУЈНА 6.83

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 17.68

5 СПАЛНА СОБА 7.66

6 СПАЛНА СОБА 10.79

7 СПАЛНА СОБА 11.14

8 БАЊА 4.62

9 ОСТАВА 1.63

                  ВКУПНО 69.01

ПРИЗЕМЈЕ
7.    69m²  - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.88

2 ХОДНИК 4.51

3 КУЈНА 6.81

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 24.20

5 СПАЛНА СОБА 11.52

6 СПАЛНА СОБА 12.31

7 БАЊА 4.65

8 ОСТАВА 1.85

                  ВКУПНО 68.73

02

01 0708

05 0604

03

ПРИЗЕМЈЕ

7.    69m²  - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.88

2 ХОДНИК 4.51

3 КУЈНА 6.81

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 24.20

5 СПАЛНА СОБА 11.52

6 СПАЛНА СОБА 12.31

7 БАЊА 4.65

8 ОСТАВА 1.85

                  ВКУПНО 68.73

02

01 0708

05 0604

03

ПРИЗЕМЈЕ

01

02

03
04

05

06

07

08

09

10

1 ПРЕТПРОСТОР 1.79

2 ХОДНИК 5.95

3 КУЈНА 6.80

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 18.89

5 СПАЛНА СОБА 7.66

6 СПАЛНА СОБА 10.79

7 СПАЛНА СОБА 11.14

8 БАЊА 4.62

9 ОСТАВА 1.63

10 ТЕРАСА 8.30

                  ВКУПНО 77.57

4A.   77m²  (69 + 8m²)- кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

3Г.   66m²  (54+8+4m²)  - кат 1,2 и Пк

05 06

02

01 0703

04

08

09

1 ПРЕТПРОСТОР 3.50

2 ХОДНИК 4.44

3 КУЈНА 6.60

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 14.67

5 СПАЛНА СОБА 7.95

6 СПАЛНА СОБА 11.40

7 БАЊА 5.30

8 ТЕРАСА 8.30

9 ТЕРАСА 4.26

                  ВКУПНО 66.42

КАТ 1,2 и Пк

тип 7

тип 4

ЗГРАДА 1

ЗГРАДА 2

ЗГРАДА 3

01

02

03
04

05

06

07

08

09

4.    69m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 1.79

2 ХОДНИК 6.87

3 КУЈНА 6.83

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 17.68

5 СПАЛНА СОБА 7.66

6 СПАЛНА СОБА 10.79

7 СПАЛНА СОБА 11.14

8 БАЊА 4.62

9 ОСТАВА 1.63

                  ВКУПНО 69.01

ПРИЗЕМЈЕ



тип 3Б

СТАН 77 м2
д о с т а п н и    н а   к а т о в и  1, 2, 3, 4, 5, ПК

01

02

03
04

05

06

07

08

09

4.    69m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 1.79

2 ХОДНИК 6.87

3 КУЈНА 6.83

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 17.68

5 СПАЛНА СОБА 7.66

6 СПАЛНА СОБА 10.79

7 СПАЛНА СОБА 11.14

8 БАЊА 4.62

9 ОСТАВА 1.63

                  ВКУПНО 69.01

ПРИЗЕМЈЕ
7.    69m²  - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 2.88

2 ХОДНИК 4.51

3 КУЈНА 6.81

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 24.20

5 СПАЛНА СОБА 11.52

6 СПАЛНА СОБА 12.31

7 БАЊА 4.65

8 ОСТАВА 1.85

                  ВКУПНО 68.73

02

01 0708

05 0604

03

ПРИЗЕМЈЕ

01

02

03
04

05

06

07

08

09

10

1 ПРЕТПРОСТОР 1.79

2 ХОДНИК 5.95

3 КУЈНА 6.80

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 18.89

5 СПАЛНА СОБА 7.66

6 СПАЛНА СОБА 10.79

7 СПАЛНА СОБА 11.14

8 БАЊА 4.62

9 ОСТАВА 1.63

10 ТЕРАСА 8.30

                  ВКУПНО 77.57

4A.   77m²  (69 + 8m²)- кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03
04

05

06

07

08

09

10

1 ПРЕТПРОСТОР 1.79

2 ХОДНИК 5.95

3 КУЈНА 6.80

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 18.89

5 СПАЛНА СОБА 7.66

6 СПАЛНА СОБА 10.79

7 СПАЛНА СОБА 11.14

8 БАЊА 4.62

9 ОСТАВА 1.63

10 ТЕРАСА 8.30

                  ВКУПНО 77.57

4A.   77m²  (69 + 8m²)- кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

01

02

03
04

05

06

07

08

09

10

1 ПРЕТПРОСТОР 1.79

2 ХОДНИК 5.95

3 КУЈНА 6.80

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 18.89

5 СПАЛНА СОБА 7.66

6 СПАЛНА СОБА 10.79

7 СПАЛНА СОБА 11.14

8 БАЊА 4.62

9 ОСТАВА 1.63

10 ТЕРАСА 8.30

                  ВКУПНО 77.57

4A.   77m²  (69 + 8m²)- кат 1,2,3,4,5 и Пк
КАТ 1,2,3,4,5 и Пк

3Г.   66m²  (54+8+4m²)  - кат 1,2 и Пк

05 06

02

01 0703

04

08

09

1 ПРЕТПРОСТОР 3.50

2 ХОДНИК 4.44

3 КУЈНА 6.60

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 14.67

5 СПАЛНА СОБА 7.95

6 СПАЛНА СОБА 11.40

7 БАЊА 5.30

8 ТЕРАСА 8.30

9 ТЕРАСА 4.26

                  ВКУПНО 66.42

КАТ 1,2 и Пк

ЗГРАДА 2

ЗГРАДА 3

ЗГРАДА 1

01

02

03
04

05

06

07

08

09

4.    69m² - ПРИЗЕМЈЕ

1 ПРЕТПРОСТОР 1.79

2 ХОДНИК 6.87

3 КУЈНА 6.83

4 ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА 17.68

5 СПАЛНА СОБА 7.66

6 СПАЛНА СОБА 10.79

7 СПАЛНА СОБА 11.14

8 БАЊА 4.62

9 ОСТАВА 1.63

                  ВКУПНО 69.01

ПРИЗЕМЈЕ





НАСЕЛБА ИЛИНДЕН
ЖИВОТ ВО ЗЕЛЕНА                    
ОАЗА
Havenwood - каде што спокојното живеење се спојува 
со лесна поврзаност!                    
                                                                                                       
Сместени во мирен дел од периферијата на градот, 
нашите станови нудат идилична средина без да ги 
жртвувате предностите на градската достапност. 
Примете го мирот на зеленило и отворени просторни 
хоризонти пред прагот на вашата врата!                                                   
                                                                                                             
Идеално позиционирани во непосредна близина на 
автопатот гарантира дека дека никогаш нема да сте 
далеку од живата енергија на градот. Без разлика 
дали станува збор за патување до работно место или 
пак истражување на градските активности. 

Уживајте во спокојното влијание на природата и 
амбиент кој само оваа локација може да ја понуди!



Таму каде што се чувствувате сигурно,
каде што секој ден носи нова приказна,
каде што се смеете, сонувате и растете!

Тоа е вашиот

ДОМ     



Напомена: Презентираните податоци, материјали и површини се од информативен карактер согласно основниот проект на објектот. 
Тие не претставуваат договор за купопродажба. 




